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Van:

Verzonden: dinsdag 7 januari 2025 17:02

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Bijlagen: GS brief aan gemeente Teylingen recreatiepark Watertuin.pdf

Beste  

Uiteindelijk is de brief op 17 december door GS besproken.  

 dus heb bijgaande brief pas gister op kunnen sturen. Ik verwacht dat jullie hem deze week in de bus

krijgen. 

De brief van Mona Keijzer heeft op korte termijn geen invloed op brief. In de brief geven we namelijk een

reflectie op de mogelijkheden die wij zien voor een functiewijziging, dit is een andere vraag dan een

persoonsgebonden systeem waar de minister mee bezig is.  

. 

In het traject tot de brief die jullie hebben ontvangen heeft geen afstemming met ons (provincies) plaatsgevonden.

Toen wij als provincies doorkregen wat er in de brief zou komen te staan is er wel aangedrongen tot een overleg, wat er

op ons verzoek is gekomen. In dit overleg met IPO en een afvaardiging vanuit de provincies zijn wij slechts

geïnformeerd, er was geen ruimte voor argumenten voor of tegen. Ambtelijk zien we dit dus als een ‘doodlopende weg’,

. 

Er wordt momenteel geschreven aan een brief vanuit IPO richting de minister waarin het kader wordt afgeraden. Het

kader wordt onder andere afgeraden door Hiswa-recron en VVP’s (organisaties die voor een aantal provincies is

opgezet voor een programmatische aanpak: vitale vakantie parken). 

Excuus voor de late verzending van bijgaande brief. Mochten jullie er nog een keer over van gedachten willen

wisselen dan horen wij het graag.

Met vriendelijke groet,

n

Beleidsadviseur Omgevingsbeleid

M

E

Krachtig Zuid-Holland.
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Van: @hltsamen.nl> 

Verzonden: dinsdag 7 januari 2025 15:28

Aan: @pzh.nl>; @pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>; @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Beste 

Als het goed is, is op 10 december de brief die je hebt gemaakt, gericht aan de gemeente Teylingen, besproken in
GS. Is dat daadwerkelijk gebeurt en wanneer kunnen wij de brief verwachten? 

Inmiddels is er ook een brief van Mona Keijzer van 19 december 2024 betreffende permanente bewoning van
recreatiewoningen. Heeft die brief nog invloed op de nog door ons te ontvangen brief?

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

Team Planvorming, Ruimtelijke ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: 14 0252

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 28 november 2024 13:37

Aan: @hltsamen.nl>; @pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Beste 

Door wat omstandigheden in ons zaaksysteem, wat door maatregelen t.b.v. een datalek ineens ook voor ons

onbruikbaar was, had ik wat vertraging. Het zit nu allemaal goed in het systeem en als dat allemaal wordt

doorgezet wordt de brief op 10 december in GS besproken.

Excuus voor deze vertraging

Groet,

Van: est@hltsamen.nl> 

Verzonden: donderdag 28 november 2024 13:16

Aan: @pzh.nl>; drig@pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Hoi 

Dankjewel voor onderstaande bericht. Heb je enig idee voor wanneer de stukken nu wel worden geagendeerd en
daarmee wanneer de gemeente Teylingen de brief zal ontvangen?
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Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

Team Planvorming, Ruimtelijke ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: 14 0252

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 14 november 2024 15:43

Aan: @hltsamen.nl>; @pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Dag 

Dat is niet gelukt, de stukken liggen nu voor een laatste juridische check bij een jurist en worden daarna

geagendeerd.

Groet,

Van: @hltsamen.nl> 

Verzonden: maandag 11 november 2024 13:59

Aan: @pzh.nl>; @pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Hoi 

Vraagje, was het gelukt om de brief te agenderen voor de GS-vergadering van 5 november?

Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

Team Planvorming, Ruimtelijke ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: 14 0252

Van: @pzh.nl> 

Verzonden: donderdag 17 oktober 2024 14:59

Aan: @hltsamen.nl>; drig@pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>; @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin
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Dag  

Ik kan mij niet voorstellen dat ik dat heb toegezegd. Het is niet gebruikelijk om de brief nu nog te delen,

normaliter deel ik het voorconcept ook slechts op hoofdlijnen.

De strekking van de brief lijkt mij duidelijk, deze hebben we besproken. Deze is op basis van ons overleg op

volgordelijkheid aangepast. Daarbij is ook een selectie gemaakt van de afwegingspunten die zijn meegenomen

in de brief. 

Door het herfstreces wordt het dan op zijn vroegst de GS-vergadering van 5 november. Je hoort het van mij

wanneer dit lukt.

Met vriendelijke groet,

Beleidsadviseur Omgevingsbeleid

M

E

Krachtig Zuid-Holland.

Van: @hltsamen.nl> 

Verzonden: donderdag 17 oktober 2024 14:21

Aan: @pzh.nl>; @pzh.nl>

CC: @hltsamen.nl>; @hltsamen.nl>

Onderwerp: RE: Update proces Watertuin

Hoi 

Dankjewel voor je e-mail. Goed om te vernemen dat de stukken voor het pho van de 21ste zijn aangeleverd. Als
het gaat om de planning, wanneer is dan die eerstvolgende GS-vergadering? 

Overigens, ik meen mij te herinneren dat Jan en ik, n.a.v. het bespreken van het eerste concept van de brief, een
gewijzigde versie voorgelegd zouden krijgen. Die zat niet bij je mail of krijgen we die na het pho en voorafgaand
aan het voorleggen aan GS? 

Met vriendelijke groet,
Werkorganisatie HLTsamen

Team Planvorming, Ruimtelijke ontwikkeling

Aanwezig op: Ma, Di, Wo, Do, Vr
Telefoon: 14 0252
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zh.nl>

Onderwerp: RE: Bespreken Teylingen

Dag 

Bijgaand het concept wat ik graag morgen met jullie bespreek. Er heeft op dit moment op het geheel nog

niemand tegen gelezen dus er zouden wat foutjes in kunnen staan. Deze versie stuur ik vertrouwelijk en is puur

voor eigen gebruik, niet delen s.v.p. 

Procesmatig, de brief staat geagendeerd in het PO van 21 oktober, omdat er een week werd overgeslagen was

dit de eerstvolgende mogelijkheid. Met een beperkt aantal 

Groet,

-----Oorspronkelijke afspraak-----

Van:  

Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 09:29

Aan:  

Onderwerp: Bespreken Teylingen

Tijd: donderdag 10 oktober 2024 09:30-10:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: Microsoft Teams-vergadering

Ik wacht nog op een advies vanuit mijn wooncollega’s, wanneer ik deze binnen heb zal ik de conceptbrief delen

________________________________________________________________________________

Microsoft Teams Heeft u hulp nodig?

Nu deelnemen aan de vergadering

Vergadering-id: 351 200 106 977

Wachtwoordcode: tuTz6H

Voor organisatoren: Vergaderopties

________________________________________________________________________________
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